
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot intrekking van de Nadere regels leefgeldregeling ontheemden 

Oekraïne in verband met het in werking treden van de Beleidsregels 

leefgeldregeling en eigen bijdrage ontheemden Oekraïne 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op 

Artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 108 Gemeentewet. 

Artikel 5 van de Tijdelijke wet opvang ontheemden Oekraïne; 

Artikel 6, eerste lid, aanhef en onder b van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne, 

  

besluit: 

Artikel I   
De Nadere regels leefgeldregeling ontheemden Oekraïne in zijn geheel in te trekken. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2025. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als Intrekkingsbesluit Nadere regels leefgeldregeling ontheemden Oekra- 

ïne. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 april 2025. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 211291 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 211291 19 mei 2025 1 


